

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021 EDIÇÃO: nº -134 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 0015/2021

OBJETO: Execução dos serviços da Reforma e Ampliação da Escola Municipal Sinharinha de Azevedo, localizada no município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

<u>CONTRATANTE</u>: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

<u>CONTRATADO</u>: MENDES & FERREIRA CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: **26.781.189/0001-90**, sediada na Rua Expedito Basílio, 31, Centro, Itaporanga/PB, CEP: 58.780-000.

<u>VALOR GLOBAL DO CONTRATO</u>: R\$ 174.366,11 (cento e setenta e quatro mil trezentos e sessenta e seis reais e onze centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 03/12/2021 a 03/06/2022.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021 EDIÇÃO: nº -134 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0035/2021

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES.

Estado da Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 20 de Dezembro de 2021, às 09:00 (nove) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB. O Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 0035/2021, Tipo menor preço por item, objetivando a Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos destinados a atender as necessidades do município de Santana dos Garrotes/PB, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 03 de Dezembro de 2021.

Francisco Barboza de Morais Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021 EDIÇÃO: nº -134 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 017/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 23 de Dezembro de 2021, às 09:00 (nove) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB. O Processo Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 017/2021, do tipo Menor Preço Global, tem por objetivo a Execução dos serviços da Reforma do Ginásio de Esporte Agostinho Queiroz de Sousa, localizada no município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 03 de Dezembro de 2021.

Robson Marcos Delfino Laurêncio Presidente da CPL